

محمد رضا هادیلو

دریاچه پرآب برنام‌های برای جذب گردشگر ندارد

فراموش نمی کنیم همین چند ماه پیش را که می‌شنیدیم، حال روز خراب دریاچه ارومیه و تالاب‌های آذربایجان غربی موجب کاهش حضور گردشگران به این استان شده‌است.

دریاچه ارومیه که یکی از پارک‌های بزرگ حفاظت‌شده دنیا با ارزش‌های کم‌نظیر زیست محیطی، اقتصادی و اجتماعی‌است، به خاطر وجود انواع نمک‌ها و لجن سیاه با خواص دارویی فوق‌العاده‌اش، علاقه‌مندان و گردشگران داخلی و خارجی زیادی را به این منطقه می‌کشاند. جاذبه‌های گردشگری این دریاچه همچون تالاب‌های آن ظرفیت بسیار ارزنده‌ای به شمار می‌آیند که طی سال‌های اخیر و با شرایط رو به خشکی آن روزبه‌روز وقدم به قدم به نابودی نزدیک‌تر می‌شدند. اما حالا با نزولات آسمانی و مهاجرت سلاله ددها هزار پرنده به این منطقه، دوباره این دریاچه به یک تالاب بین‌المللی کم نظیر تبدیل شده که با حضور گردشگران می توان ایجاد اشتغال و توسعه فرهنگی در این نقطه از ایران را به نفعش نشست.

با توجه به اهمیت صنعت گردشگری، علاوه بر عوامل فرهنگی، اجتماعی و سیاسی، عوامل محیطی نیز نقش مهمی را در توسعه این صنعت و هم چنین جذب گردشگر ایفا می‌کنند. تغییرات اقلیمی می‌تواند بر چگونگی انتخاب مقصد از سوی گردشگران تأثیر بسیار زیادی داشته باشد.
با این اوصاف دریاچه ارومیه یکی از پدیده‌های نادر جهانی است که از قابلیت‌های فراوانی برای ارائه الگوهای موفق از گردشگری پایدار برخوردار است. بی‌شک با آگاهی از اثرات تغییر اقلیم بر پتانسیل های توریستی شهرهای واقع در دریاچه ارومیه و شناخت این توانمندی‌ها و محدودیت‌ها، برنامه‌ریزی برای گردشگری استان روند بهتری به خود می‌گیرد.
که بهبود این مهم می‌تواند هم به پیشرفت بعد گردشگری و هم بعد اقتصادی منطقه به گونه‌ای مستقیم و غیر مستقیم کمک کند. با این شرایط می توان بر لزوم برنامه‌ریزی در جهت استفاده از ظرفیت گردشگری دریاچه ارومیه تأکید کرد. در سال جاری و به لطف بارش های خوب و مناسب بهاری، دریاچه ارومیه از وضعیت خوبی برخوردار شده و پیش‌بینی می‌شود گردشگران زیادی برای دیدن این دریاچه و محیط زیست پیرامون آن به آذربایجان غربی سفر کنند.

دریاچه ارومیه امروز فرصتی بی نظیر در اختیار آذری‌ها گذاشته که باید با برنامه‌ریزی صحیح و اصولی، زمینه استفاده بهینه از این ظرفیت خدادادی را فراهم کنند. ایجاد امکانات و تأسیسات رفاهی در سواحل و اطراف دریاچه ارومیه و اصلاح و بهسازی مسیر میان گذر و مسیرهای دسترسی می‌تواند گردشگران زیادی را به استان و شهرستان ارومیه سوق دهد و در آمدزایی و ثروت منطقه را برای استان و به هم راه داشته باشد. اما در این بین نباید ظرفیت‌های بخش خصوصی و بهرهمندی از آن نادیده گرفته شود. هر چند مسئولان استانی از آماده‌سازی دریاچه ارومیه برای مینبازی از گردشگران خبری می‌دهندو شنیده شده که در این رابطه پلاژی‌های مخصوص شن‌برای آقایان، بانوان و خانواده‌ها هم در این دریاچه ساخته خواهد شد اما نباید فراموش کرد که در بحث گردشگری و جذب توریست، اولین مسئله زمان و سرعت عمل است و نمی‌توان دل به طرح و جلسه و برنامه‌هایی بست که هیچ قدرمی برای اجرایی شدن آنها برداشته نمی‌شود.

زیرا از همان روزهای اول سال که بارش‌های خوب آغاز شدند و هر روز سطح آب دریاچه ارومیه بالاتر می‌آمد، مسئولان آذربایجان غربی بی‌وسه تا تأکید بر بازنگری هالز بهبود شرایط دریاچه خبر می‌دادندو گردشگرها که حکایت از استفاده از ظرفیت‌های این پیکره ای برای اهداف کم‌تر داشت. حالا که حجم آب دریاچه از ۱۱/۵ میلیارد مترمکعب در ابتدای سال گذشته به بیش از ۴/۶ میلیارد مترمکعب رسیده است و انتظار می‌رود تا بیش از ۵ میلیارد مترمکعب نیز برسد، باید دید آیا برنامه‌ای برای این روزهای بارش پدیدشده برای استفاده از ظرفیت‌های این همیشه به هم خوردن دریاچه پیش می‌فکند و بودجه‌هایی که برای احیا بگیرند و بدون هیچ کار عملی، از تمام شدنش خبر دهند.
بایمان نرود که عواملی نظیر تغییر اقلیم، سستی بودن و راندمان پایین سیستم آبیاری کشاورزی، ناهماهنگی الگوی کشت با شرایط اقلیمی منطقه، تسلیف مسیرهای زیرزمینی و به هم خوردن تعادل بین آب‌های سطحی و آب‌های زیرزمینی، توسعه غیرمسئولانه سدسازی، انتقال یی‌رو به آب‌های سطحی و زیرزمینی برای مصارف صنعتی و انرژی‌بروزی، عدم مدیریت علمی منابع آبی در شرایط بحرانی و در کل عدم رعایت حقایق دریاچه ارومیه باعث تشدید بحران شده بود و اگر امروز طبیعت خودش به حد خودشن رسیده‌است، پس ما باز هم بای تدبیری حال و روز دریاچه زیبای ارومیه را خراب نکنیم.

فرش دستباف تکاب ثبت جهانی می‌شود

✚ آذربایجان غربی فرش دستباف ۱۹ منطقه مختلف کشور از جمله فرش دستباف تکاب به زودی

ثبت جهانی می‌شود.

رئیس مرکز ملی فرش ایران در جلسه کار گروه فرش دستباف استان آذربایجان غربی گفت: پرونده ثبت این تعداد فرش دستباف منحصر به‌فرد در مناطق مختلف کشور به سازمان جهانی مالکیت فکری وابسته به سازمان ملل متحد ارسال شده است و مراحل نهایی خود را طی می‌کند.
فرشته دستپاک با بیان اینکه فرش دستباف شناسنامه دوم و گذر نامه معنوی ملت ایران است، افزود: با وجود اینکه فرش دستباف هویت ملی کشور است اما تاکنون در امر برندسازی فرش موفق نبوده‌ایم. وی ادامه داد: اسمال تلاش می‌کنیم با همکاری سازمان‌های بین‌المللی طرح شناسنامه‌دار کردن فرش دستباف مناطق مختلف کشور براساس منطقه بافت، نشان جغرافیایی، اصالت طرح و نقشه و تولید کننده آنها را در کشور اجرا کنیم.
استاندار آذربایجان غربی نیز در این جلسه با اشاره به رونق صنعت فرش دستباف در استان گفت: آذربایجان غربی یکی از مراکز مهم و اصلی مرکز فرش گلیم و جاجیم بافی در کشور است.
مجمعه‌بندی شهرپاری افزود: صنعت فرش بافی در استان توانسته است برای ۷۲ هزار نفر فرصت اشتغال ایجاد کند که این مسئله نشان دهنده اهمیت جایگاه صنعت فرش بافی در استان است.
وی با تأکید بر اهمیت برنامه‌ریزی برای رونق بیشتر صنعت فرش دستباف در استان، خواستار برگزاری نمایشگاه سالانه فرش استان در قالب نمایشگاه ملی شد.

پرداخت تسهیلات سرمایه در گردش به صنایع سمنان

✚ سمنان تاکنون بیش از ۶۵۰۰ میلیارد ریال تسهیلات رونق تولید در قالب سرمایه

در گردش به ۱۱۶ واحد صنعتی استان پرداخت شده‌ است.
رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان سمنان گفت: تاکنون بیش از ۶۵۰۰ میلیارد ریال تسهیلات به ۱۲۷ واحد تولیدی صنعتی استان پرداخت شده است که از این تعداد، دو طرح مربوط به بازسازی و نوسازی، ۹ طرح سرمایه ثابت و ۱۱۶ طرح سرمایه در گردش است.
بهروز اسودی با اشاره به ثبت نام ۱۹۲۱ واحد تولیدی جهت دریافت تسهیلات رونق تولید افزود: سهم صنعت از تسهیلات رونق تولید ۱۲۷ واحد و سهم کشاورزی، ۵۵۳ واحد است.
وی ادامه داد: در جلسات کمیته بررسی تسهیلات و تأمین مالی بنگاه‌های تولیدی استان پرونده ۱۱۸۲ واحد تولیدی متقاضی تسهیلات بر سرى و به بانک‌های عامل معرفی شده است و پرونده ۲۲۷ واحد تولیدی متقاضی جهت پرداخت تسهیلات به ارزش بیش از ۹ هزار میلیارد ریال در حال بررسی و عقد قرارداد است.
دیبر کارگروه رفع موانع تولید استان سمنان گفت: در این جلسه نیز با تصمیم اعضای کارگروه با معرفی ۷۶ واحد تولیدی دیگر به بانک‌های عامل جهت دریافت تسهیلات به رقم ۲۲۳ میلیارد ریال و اشتغالزایی ۲۶ نفر موافقت شد.

ایپراد

شنبه ۱۱ خرداد ۱۳۹۸ | ۲۶ رمضان ۱۴۴۰ | روزنامه جوان | شماره ۵۶۶۵

سروش شهرستان ۹۸۴۹۸۴۱

جوان

تصمیم بزرگ برای حذف بافت فرسوده از اطراف حرم رضوی

شهردار مشهد با اشتباه خواندن تراز صفر در نوسازی بافت فرسوده اطراف حرم مطهر از دولت خواست به وظایفش در ساماندهی این منطقه عمل کند

فرسوده‌اطراف حرم مطهر رضوی پنج نکته‌اهمیت دارد، ادامه می‌دهد: «در نوسازی این بافت ما به مسئولیت خودمان عمل می‌کنیم و دولت هم باید به وظایف خود عمل کند، در این راستادولت انتشار اوراق مشارکت با پرداخت ۵۰ درصداصل و سود توسط دولت و ۵۰ درصدشهرداری را قبول کرده است و استانداردی نیز باید این موضوع را پیگیری کند. البته تاکنون پیگیری‌های خوبی برای انتشار اوراق مشارکت از سوی شهرداری مشهدانجام شده و موافقت‌هایی نیز صورت گرفته‌است.» شهردار مشهد می‌گوید: «یکی دیگر از نکاتی که برای مدیریت شهری اهمیت دارد این است که سرمایه‌گذار باید بداندوقتی واردفراآیند سرمایه‌گذاری می‌شود،طرح هیچ تغییرمی نمی‌کند.» وی بااشاره به این‌که‌وقتی به‌سراغ حقوق مکسبمه‌سر می‌رویم می‌گویندبایدحتما پروانه صادر شده باشد، تصریح می‌کند: «حتی گفته می‌شود که قرار دادهامورد قبول نیست، زیرا شاید دپروز شما یا آنها قرار داد بسته باشید.»

■ **تشکیل شورای راهبردی**

در حال حاضر و با موافقت استاندارد خراسان رضوی هر هفته چهار پروژه سرمایه‌گذاری در بافت پیرامون حرم در ششورای راهبردی که در این خصوص در شهرداری تشکیل شده است، بررسی می‌شود. شهردار مشهد در این رابطه می‌گوید: «ز نزدیک چهار سال بود که منطقه ثامن حال و روز خوبی نداشت و مدیریت‌های نادرست باعث سرمایه‌گریزی شده بود، اما حالا استنادی برای کمک‌کنان این‌نگار از مشهد دور کنیم، زیرا اگر جلوی تغییر و تحولاتی که باعث بی‌اعتمادی سرمایه‌گذاران می‌شود، را بگیریم نه تنها در بافت پیرامون حرم مطهر بلکه قطعا در نقاط دیگر شهر هم با زیان مواجه خواهیم شد.» کلانی ادامه می‌دهد: «در این راستا تاکنون حدود ۲۸۶ پروژه که باامیرات فرهنگی مشکل دارند و حدود ۱۰ پروژه که با شهرداری مشکل دارند، شناسایی شده است که در ششورای راهبردی بررسی و راهکاری برای رفع مشکلات اندیشیده خواهد شد.» البته استنادی خراسان رضوی هم، بااشاره به مشکلات ایجادشده در اجرای طرح بهسازی بافت پیرامون حرم مطهر رضوی است، مساحت کل بافتی که باید بهسازی و نوسازی هم‌راه بافت برای فروش ارضی‌شان، بزرگ‌ترین و پیش‌بینی کرد طرح نوسازی و بهسازی این منطقه در سال ۱۳۹۷ تا پایان برسد. اما حالا با شروع سال ۹۸ شهردار مشهد با اشاره به این‌که در نظر گرفتن تراز صفر در نوسازی بافت فرسوده اطراف حرم مطهر اشتباه بوده، می‌گوید: «مدت‌ها طول کشید تا به دولت نشان دهیم تراز صفر غلط است.» محمدرضا کلانی تأکید می‌کند: «اگر قرار است مساحت‌ها با اهداف اجتماعی‌سازی شوند، نمی‌توان اقدام‌های حاصل از همان منطقه یا تراز صفر هزینه‌ها را تأمین کرد.»

وی با بیان این‌که بر برای ما در طرح نوسازی بافت فرسوده اطراف حرم مطهر رضوی (ساعت ۱۲:۳۰) گفت‌وگو کرد.
در این نشست، شهردار مشهد، موضوع طرح بهسازی پیرامون حرم مطهر امام‌افرا(ع) باید هر چه سریع‌تر تعیین تکلیف نهایی شود. لذا تعهدات مدیریت شهری در قرارداد‌های رسمی و معتبر مبنای عملکردها قرار گیرد و این تعهدات اجرایی شود.

✚ تهران	آب آشامیدنی از سد ماملو به دشت ورامین می‌رسد
اتصال آب آشامیدنی از سد ماملو به دشت ورامین، تا پایان خردادماه ۹۸ عملیاتی می‌شود.	
استاندار تهران گفت: پروژه‌های زیربنایی بسیار مناسبی در دست انجام داریم که با ساخت این زیرساخت‌ها، بسیاری از مشکلات شهروندان این دیار حل می‌شود. محسنی بندپی افزود: اتصال آب آشامیدنی از سد ماملو تا پایان خردادماه ۹۸ عملیاتی می‌شود و مردم این دیار ز محنتکش، می‌توانند از آب شرب سالم بهره‌مند بشوند. وی ادامه داد: بر حفظ اشتغال و رونق تولید هم پروژه‌های اقتصاد مقاومتی خوبی در شهرستان شکل گرفته‌است که در دست انجام است.	

حفظ نسل ماهی سفید با رهاسازی ۸۰ میلیون بچه‌ماهی در رودخانه‌های مازندران

می‌افزاید: «با این حال بی‌توجهی به این مهم در استان موجب شده است این صنعت بر سود نتواند در جایگاه واقعی خود قرار گیرد.»
توجه جدی به سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در تکثیر مصنوعی انواع بچه ماهی و پرورش ماهیان سردآبی، گرمابی و به‌ویژه ماهیان خاویاری در استان می‌تواند به رونق این بخش کمک قابل توجهی کند. از آنجا که مجموعه تکثیر مصنوعی ۱۵۰ هکتاری شهید رجایی برای تولید این ماهیان توانسته است در این سال‌ها اقدامات قابل توجهی را در زمینه تکثیر انواع ماهیان انجام دهد، لذا این می‌تولید تا این مهم مورد توجه جدی شیلات ایران قرار گیرد. طبق آمار رسمی شیلات حدود ۸۰ درصد از درآمد صیادان ماهیان استخوانی در بای خزر در مازندران را به خود اختصاص می‌دهد. این درحالی است که بی‌توجهی به حفظ این نوع از ماهیان موجب شده‌است تا کاهش ۶۰ تا ۵۰ درصدی مواجهه با این ماهیان رخ دهد.
یکی از کارشناسان صنعت شیلات دراین خصوص می‌گوید: «ماهی سفید فون بومی دریای خزر جز گونه‌های قطب شمال محسوب می‌شود که بعد از دوران یخبندان یعنی ۱۰ تا ۱۲ هزار سال پیش وارد این دریا شده و خصوصیات بومی دریای خزر را کسب کرده‌است.» محمودساروی با اشاره به اینکه ماهی سفید جزوماهیان نیمه مهاجر است که بسته به شرایط آب وهوایی وزمانی به نقاط مختلف دریا ساز عمیق‌ترین نقطه تا مصب رودخانه‌ها در فصل تخم‌ریزی در بهار مهاجرت می‌کنندمی‌افزاید: «بر اساس تحقیقاتی که پژوهشگران شیلات ایران انجام داده‌اند، مهاجرت‌های مکانی و زمانی ماهی سفید در سواحل ایران در اعماق بین ۱۰ الی ۱۰۰ متر است که بیشتر بر اساس شرایط دمایی لایه سطحی آب صورت می‌گیرد.»



سالانه ۹۵ هزار تن محصولات آبیزی و شیلاتی

حجیر

تقاطع غیر همسطح شریعتی اراک به بهره‌برداری رسید

تقاطع غیر همسطح شریعتی اراک باحضور جمعی از مسئولان اجرایی کلانشهر اراک

و خانواده معظم شهدا به بهره‌برداری رسید وزیر بسار ترافیک رفت. شهردار اراک گفت: عملیات اجرایی این بیل با طول عرشه یک‌هزار و ۲۰۰ متر و با صرف ۴۰۰ میلیارد ریال منابع مالی در مدت ظرف چهار ماه توسط فرارگه خاتم‌الانبیاءانجام شده است. محمدکریم شفیعی افزود: خیابان شریعتی و طالقانی از مسیرهای شریانی و پر تردد کلانشهر اراک است که به دلیل تنگی معبر با ترافیک‌های سنگین مواجه می‌شد و بهره‌برداری از مرحله نخست این تقاطع غیر همسطح با هدف روان‌سازی حرکت خودروها و سهولت در جریان ترافیکی این منطقه اجرایی شده است. وی اظهار داشت: عملیات اجرایی مرحله دوم این طرح عمرانی نیز یک ماه آتی کلید می‌خورد که تکمیل آن در کاهش ترافیک منطقه و عبور و مرور خودروها تأثیر مستقیم دارد. شهردار اراک گفت: این تقاطع غیر همسطح ایمن و روان‌سازی تردد خودروها را فراهم کرده و مسیرهای دسترسی و ضروری در بخش زیر بن آن تعبیه شده است. شفیعی افزود: عملیات اجرایی چهار تقاطع غیر همسطح در سطح کلانشهر اراک در دست اجراست که تا پایان سال همه آنها تکمیل می‌شود و وزیر بار ترافیک می‌رود. وی اظهار داشت: سامانه شفاف‌سازی شهر داری اراک با عنوان «عیان» فعال شده و شهروندان می‌توانند اطلاعات مربوط به صدور پروانه، خلاقی، مجوزهای کسب و کار و قرار داد‌های شهرداری را در آن دنبال کنند.

احتمال وقوع حریق در عرصه‌های طبیعی البرز

✚ البرز بارندگی‌های اخیر و آغاز فصل گرما شرایط را برای ایجاد آتش سوزی در

مراکز و منابع طبیعی مساعد کرده است.

کارشناس منابع طبیعی و آبخیزداری در آستان البرز با بیان اینکه حفاظت از عرصه‌های طبیعی و خدادادی وظیفه همگان است، گفت: بارندگی‌های اخیر و فراهم شدن شرایط مناسب برای رشد پوشش گیاهی در کنار گرم شدن هوا، موجب افزایش خطر وقوع حریق احتمالی در عرصه‌های طبیعی به ویژه در سطح مراکز رشد. مؤگان رضایی افزود: با توجه به این شرایط پوشش گیاهی در محیط اطراف شهرها و روستاها با کوچک‌ترین سبیل انگاری و بی احتیاطی طعمه حریق می‌گردد به منظور پیشگیری و کنترل به موقع سطح این گونه آتش‌سوزی‌ها در عرصه‌های طبیعی و جنگلی و با هدف جلوگیری از بروز بحران و خسارت‌های جانی و مالی نکات فرهنگی و آموزشی باید مدنظر قرار گیرد. وی ادامه داد: از شهروندان تقاضا می‌شود از روشن کردن آتش به هر عنوان در مناطق مرعی و جنگلی خودداری کنند و مسئولیت نوسه می‌شود در صورتی که مجبور به روشن کردن آتش شدند با رعایت فاصله از درختان به این امر اقدام کرده و اطراف محل مورد نظر را از گیاهان علوفه‌ای خشک شده پاک کنند.
این کارشناس منابع طبیعی و آبخیزداری اظهار کرد: کشاورزان و باغدارن از آتش زدن منابع طبیعی و هر عنوان خودداری کنندباید توجه کرده در زمانی که باد می‌وزد، به هیچ وجه آتش روشن نشود. رضایی ضمن اشاره به اینکه شهرداری ودیپاری‌ها از آتش زدن زباله‌ها در مجاورت مراکز و جنگل‌ها خودداری کنند، افزود: شهروندان در حین تفریح و پس از اتمام پخت و پز حتما آتش ایجاد شده را به وسیله خاک و آب خاموش کنند.

برگزاری پویش دانش آموزی «مدافعان قبله» در رشت

✚ گیلان پویش دانش آموزی «مدافعان قبله» به همت اتحادیه انجمن‌های دانش آموزی گیلان هم‌زمان با روز جهانی قدس در رشت برگزار شد.
مدیر روابط عمومی اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش آموزان گیلان با اشاره به اجرای پویش دانش آموزی «مدافعان قبله»، گفت: این پویش با محور اعلام آمادگی برای مبارزه با صهیونیسم و آزادسازی قدس شریف هم‌زمان با راهپیمایی با شکوه روز قدس در رشت برگزار شد.
مهیار فتحی پور هدف از برگزاری این پویش را ایجاد، تقویت و حفظ روحیه دشمن ستیزی در فضای دانش آموزی و ایجاد میدانی برای نقش آفرینی دانش آموزان در جهت استسکارت مستیزی اعلام کرد. وی اجتماع بزرگ دانش آموزی «فرزندان رمضان المبارک» را از دیگر برنامه‌های اتحادیه انجمن‌های دانش آموزی عنوان کرد و گفت: دانش آموزان «تلاقی فرهنگی‌های اسلامی با کسب گرفتن گنابونوشته و پلکارآموزان «فرزندان رمضان هشتمی» ما را از تحریم ترسانید» در راهپیمایی شرکت می‌کنند.
مدیر روابط عمومی اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش آموزان گیلان، بر اساس برنامه اعلامی، برای مسابقات و آزادسازی قدس شریف هم‌زمان با راهپیمایی با شکوه روز قدس در رشت برگزار شد.
مهیار فتحی پور هدف از برگزاری این پویش را ایجاد، تقویت و حفظ روحیه دشمن ستیزی در فضای دانش آموزی و ایجاد میدانی برای نقش آفرینی دانش آموزان در جهت استسکارت مستیزی اعلام کرد. وی اجتماع بزرگ دانش آموزی «فرزندان رمضان المبارک» را از دیگر برنامه‌های اتحادیه انجمن‌های دانش آموزی عنوان کرد و گفت: دانش آموزان «تلاقی فرهنگی‌های اسلامی با کسب گرفتن گنابونوشته و پلکارآموزان «فرزندان رمضان هشتمی» ما را از تحریم ترسانید» در راهپیمایی شرکت می‌کنند.
مدیر روابط عمومی اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش آموزان گیلان، بر اساس برنامه اعلامی، برای مسابقات و آزادسازی قدس شریف هم‌زمان با راهپیمایی با شکوه روز قدس در رشت برگزار شد.
مهیار فتحی پور هدف از برگزاری این پویش را ایجاد، تقویت و حفظ روحیه دشمن ستیزی در فضای دانش آموزی و ایجاد میدانی برای نقش آفرینی دانش آموزان در جهت استسکارت مستیزی اعلام کرد. وی اجتماع بزرگ دانش آموزی «فرزندان رمضان المبارک» را از دیگر برنامه‌های اتحادیه انجمن‌های دانش آموزی عنوان کرد و گفت: دانش آموزان «تلاقی فرهنگی‌های اسلامی با کسب گرفتن گنابونوشته و پلکارآموزان «فرزندان رمضان هشتمی» ما را از تحریم ترسانید» در راهپیمایی شرکت می‌کنند.
مدیر روابط عمومی اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش آموزان گیلان، بر اساس برنامه اعلامی، برای مسابقات و آزادسازی قدس شریف هم‌زمان با راهپیمایی با شکوه روز قدس در رشت برگزار شد.
مهیار فتحی پور هدف از برگزاری این پویش را ایجاد، تقویت و حفظ روحیه دشمن ستیزی در فضای دانش آموزی و ایجاد میدانی برای نقش آفرینی دانش آموزان در جهت استسکارت مستیزی اعلام کرد. وی اجتماع بزرگ دانش آموزی «فرزندان رمضان المبارک» را از دیگر برنامه‌های اتحادیه انجمن‌های دانش آموزی عنوان کرد و گفت: دانش آموزان «تلاقی فرهنگی‌های اسلامی با کسب گرفتن گنابونوشته و پلکارآموزان «فرزندان رمضان هشتمی» ما را از تحریم ترسانید» در راهپیمایی شرکت می‌کنند.
مدیر روابط عمومی اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش آموزان گیلان، بر اساس برنامه اعلامی، برای مسابقات و آزادسازی قدس شریف هم‌زمان با راهپیمایی با شکوه روز قدس در رشت برگزار شد.
مهیار فتحی پور هدف از برگزاری این پویش را ایجاد، تقویت و حفظ روحیه دشمن ستیزی در فضای دانش آموزی و ایجاد میدانی برای نقش آفرینی دانش آموزان در جهت استسکارت مستیزی اعلام کرد. وی اجتماع بزرگ دانش آموزی «فرزندان رمضان المبارک» را از دیگر برنامه‌های اتحادیه انجمن‌های دانش آموزی عنوان کرد و گفت: دانش آموزان «تلاقی فرهنگی‌های اسلامی با کسب گرفتن گنابونوشته و پلکارآموزان «فرزندان رمضان هشتمی» ما را از تحریم ترسانید» در راهپیمایی شرکت می‌کنند.
مدیر روابط عمومی اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش آموزان گیلان، بر اساس برنامه اعلامی، برای مسابقات و آزادسازی قدس شریف هم‌زمان با راهپیمایی با شکوه روز قدس در رشت برگزار شد.
مهیار فتحی پور هدف از برگزاری این پویش را ایجاد، تقویت و حفظ روحیه دشمن ستیزی در فضای دانش آموزی و ایجاد میدانی برای نقش آفرینی دانش آموزان در جهت استسکارت مستیزی اعلام کرد. وی اجتماع بزرگ دانش آموزی «فرزندان رمضان المبارک» را از دیگر برنامه‌های اتحادیه انجمن‌های دانش آموزی عنوان کرد و گفت: دانش آموزان «تلاقی فرهنگی‌های اسلامی با کسب گرفتن گنابونوشته و پلکارآموزان «فرزندان رمضان هشتمی» ما را از تحریم ترسانید» در راهپیمایی شرکت می‌کنند.
مدیر روابط عمومی اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش آموزان گیلان، بر اساس برنامه اعلامی، برای مسابقات و آزادسازی قدس شریف هم‌زمان با راهپیمایی با شکوه روز قدس در رشت برگزار شد.
مهیار فتحی پور هدف از برگزاری این پویش را ایجاد، تقویت و حفظ روحیه دشمن ستیزی در فضای دانش آموزی و ایجاد میدانی برای نقش آفرینی دانش آموزان در جهت استسکارت مستیزی اعلام کرد. وی اجتماع بزرگ دانش آموزی «فرزندان رمضان المبارک» را از دیگر برنامه‌های اتحادیه انجمن‌های دانش آموزی عنوان کرد و گفت: دانش آموزان «تلاقی فرهنگی‌های اسلامی با کسب گرفتن گنابونوشته و پلکارآموزان «فرزندان رمضان هشتمی» ما را از تحریم ترسانید» در راهپیمایی شرکت می‌کنند.
مدیر روابط عمومی اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش آموزان گیلان، بر اساس برنامه اعلامی، برای مسابقات و آزادسازی قدس شریف هم‌زمان با راهپیمایی با شکوه روز قدس در رشت برگزار شد.
مهیار فتحی پور هدف از برگزاری این پویش را ایجاد، تقویت و حفظ روحیه دشمن ستیزی در فضای دانش آموزی و ایجاد میدانی برای نقش آفرینی دانش آموزان در جهت استسکارت مستیزی اعلام کرد. وی اجتماع بزرگ دانش آموزی «فرزندان رمضان المبارک» را از دیگر برنامه‌های اتحادیه انجمن‌های دانش آموزی عنوان کرد و گفت: دانش آموزان «تلاقی فرهنگی‌های اسلامی با کسب گرفتن گنابونوشته و پلکارآموزان «فرزندان رمضان هشتمی» ما را از تحریم ترسانید» در راهپیمایی شرکت می‌کنند.
مدیر روابط عمومی اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش آموزان گیلان، بر اساس برنامه اعلامی، برای مسابقات و آزادسازی قدس شریف هم‌زمان با راهپیمایی با شکوه روز قدس در رشت برگزار شد.
مهیار فتحی پور هدف از برگزاری این پویش را ایجاد، تقویت و حفظ روحیه دشمن ستیزی در فضای دانش آموزی و ایجاد میدانی برای نقش آفرینی دانش آموزان در جهت استسکارت مستیزی اعلام کرد. وی اجتماع بزرگ دانش آموزی «فرزندان رمضان المبارک» را از دیگر برنامه‌های اتحادیه انجمن‌های دانش آموزی عنوان کرد و گفت: دانش آموزان «تلاقی فرهنگی‌های اسلامی با کسب گرفتن گنابونوشته و پلکارآموزان «فرزندان رمضان هشتمی» ما را از تحریم ترسانید» در راهپیمایی شرکت می‌کنند.
مدیر روابط عمومی اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش آموزان گیلان، بر اساس برنامه اعلامی، برای مسابقات و آزادسازی قدس شریف هم‌زمان با راهپیمایی با شکوه روز قدس در رشت برگزار شد.
مهیار فتحی پور هدف از برگزاری این پویش را ایجاد، تقویت و حفظ روحیه دشمن ستیزی در فضای دانش آموزی و ایجاد میدانی برای نقش آفرینی دانش آموزان در جهت استسکارت مستیزی اعلام کرد. وی اجتماع بزرگ دانش آموزی «فرزندان رمضان المبارک» را از دیگر برنامه‌های اتحادیه انجمن‌های دانش آموزی عنوان کرد و گفت: دانش آموزان «تلاقی فرهنگی‌های اسلامی با کسب گرفتن گنابونوشته و پلکارآموزان «فرزندان رمضان هشتمی» ما را از تحریم ترسانید» در راهپیمایی شرکت می‌کنند.
مدیر روابط عمومی اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش آموزان گیلان، بر اساس برنامه اعلامی، برای مسابقات و آزادسازی قدس شریف هم‌زمان با راهپیمایی با شکوه روز قدس در رشت برگزار شد.
مهیار فتحی پور هدف از برگزاری این پویش را ایجاد، تقویت و حفظ روحیه دشمن ستیزی در فضای دانش آموزی و ایجاد میدانی برای نقش آفرینی دانش آموزان در جهت استسکارت مستیزی اعلام کرد. وی اجتماع بزرگ دانش آموزی «فرزندان رمضان المبارک» را از دیگر برنامه‌های اتحادیه انجمن‌های دانش آموزی عنوان کرد و گفت: دانش آموزان «تلاقی فرهنگی‌های اسلامی با کسب گرفتن گنابونوشته و پلکارآموزان «فرزندان رمضان هشتمی» ما را از تحریم ترسانید» در راهپیمایی شرکت می‌کنند.
مدیر روابط عمومی اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش آموزان گیلان، بر اساس برنامه اعلامی، برای مسابقات و آزادسازی قدس شریف هم‌زمان با راهپیمایی با شکوه روز قدس در رشت برگزار شد.
مهیار فتحی پور هدف از برگزاری این پویش را ایجاد، تقویت و حفظ روحیه دشمن ستیزی در فضای دانش آموزی و ایجاد میدانی برای نقش آفرینی دانش آموزان در جهت استسکارت مستیزی اعلام کرد. وی اجتماع بزرگ دانش آموزی «فرزندان رمضان المبارک» را از دیگر برنامه‌های اتحادیه انجمن‌های دانش آموزی عنوان کرد و گفت: دانش آموزان «تلاقی فرهنگی‌های اسلامی با کسب گرفتن گنابونوشته و پلکارآموزان «فرزندان رمضان هشتمی» ما را از تحریم ترسانید» در راهپیمایی شرکت می‌کنند.
مدیر روابط عمومی اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش آموزان گیلان، بر اساس برنامه اعلامی، برای مسابقات و آزادسازی قدس شریف هم‌زمان با راهپیمایی با شکوه روز قدس در رشت برگزار شد.
مهیار فتحی پور هدف از برگزاری این پویش را ایجاد، تقویت و حفظ روحیه دشمن ستیزی در فضای دانش آموزی و ایجاد میدانی برای نقش آفرینی دانش آموزان در جهت استسکارت مستیزی اعلام کرد. وی اجتماع بزرگ دانش آموزی «فرزندان رمضان المبارک» را از دیگر برنامه‌های اتحادیه انجمن‌های دانش آموزی عنوان کرد و گفت: دانش آموزان «تلاقی فرهنگی‌های اسلامی با کسب گرفتن گنابونوشته و پلکارآموزان «فرزندان رمضان هشتمی» ما را از تحریم ترسانید» در راهپیمایی شرکت می‌کنند.
مدیر روابط عمومی اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش آموزان گیلان، بر اساس برنامه اعلامی، برای مسابقات و آزادسازی قدس شریف هم‌زمان با راهپیمایی با شکوه روز قدس در رشت برگزار شد.
مهیار فتحی پور هدف از برگزاری این پویش را ایجاد، تقویت و حفظ روحیه دشمن ستیزی در فضای دانش آموزی و ایجاد میدانی برای نقش آفرینی دانش آموزان در جهت استسکارت مستیزی اعلام کرد. وی اجتماع بزرگ دانش آموزی «فرزندان رمضان المبارک» را از دیگر برنامه‌های اتحادیه انجمن‌های دانش آموزی عنوان کرد و گفت: دانش آموزان «تلاقی فرهنگی‌های اسلامی با کسب گرفتن گنابونوشته و پلکارآموزان «فرزندان رمضان هشتمی» ما را از تحریم ترسانید» در راهپیمایی شرکت می‌کنند.
مدیر روابط عمومی اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش آموزان گیلان، بر اساس برنامه اعلامی، برای مسابقات و آزادسازی قدس شریف هم‌زمان با راهپیمایی با شکوه روز قدس در رشت برگزار شد.
مهیار فتحی پور هدف از برگزاری این پویش را ایجاد، تقویت و حفظ روحیه دشمن ستیزی در فضای دانش آموزی و ایجاد میدانی برای نقش آفرینی دانش آموزان در جهت استسکارت مستیزی اعلام کرد. وی اجتماع بزرگ دانش آموزی «فرزندان رمضان المبارک» را از دیگر برنامه‌های اتحادیه انجمن‌های دانش آموزی عنوان کرد و گفت: دانش آموزان «تلاقی فرهنگی‌های اسلامی با کسب گرفتن گنابونوشته و پلکارآموزان «فرزندان رمضان هشتمی» ما را از تحریم ترسانید» در راهپیمایی شرکت می‌کنند.
مدیر روابط عمومی اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش آموزان گیلان، بر اساس برنامه اعلامی، برای مسابقات و آزادسازی قدس شریف هم‌زمان با راهپیمایی با شکوه روز قدس در رشت برگزار شد.
مهیار فتحی پور هدف از برگزاری این پویش را ایجاد، تقویت و حفظ روحیه دشمن ستیزی در فضای دانش آموزی و ایجاد میدانی برای نقش آفرینی دانش آموزان در جهت استسکارت مستیزی اعلام کرد. وی اجتماع بزرگ دانش آموزی «فرزندان رمضان المبارک» را از دیگر برنامه‌های اتحادیه انجمن‌های دانش آموزی عنوان کرد و گفت: دانش آموزان «تلاقی فرهنگی‌های اسلامی با کسب گرفتن گنابونوشته و پلکارآموزان «فرزندان رمضان هشتمی» ما را از تحریم ترسانید» در راهپیمایی شرکت می‌کنند.
مدیر روابط عمومی اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش آموزان گیلان، بر اساس برنامه اعلامی، برای مسابقات و آزادسازی قدس شریف هم‌زمان با راهپیمایی با شکوه روز قدس در رشت برگزار شد.
مهیار فتحی پور هدف از برگزاری این پویش را ایجاد، تقویت و حفظ روحیه دشمن ستیزی در فضای دانش آموزی و ایجاد میدانی برای نقش آفرینی دانش آموزان در جهت استسکارت مستیزی اعلام کرد. وی اجتماع بزرگ دانش آموزی «فرزندان رمضان المبارک» را از دیگر برنامه‌های اتحادیه انجمن‌های دانش آموزی عنوان کرد و گفت: دانش آموزان «تلاقی فرهنگی‌های اسلامی با کسب گرفتن گنابونوشته و پلکارآموزان «فرزندان رمضان هشتمی» ما را از تحریم ترسانید» در راهپیمایی شرکت می‌کنند.
مدیر روابط عمومی اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش آموزان گیلان، بر اساس برنامه اعلامی، برای مسابقات و آزادسازی قدس شریف هم‌زمان با راهپیمایی با شکوه روز قدس در رشت برگزار شد.
مهیار فتحی پور هدف از برگزاری این پویش را ایجاد، تقویت و حفظ روحیه دشمن ستیزی در فضای دانش آموزی و ایجاد میدانی برای نقش آفرینی دانش آموزان در جهت استسکارت مستیزی اعلام کرد. وی اجتماع بزرگ دانش آموزی «فرزندان رمضان المبارک» را از دیگر برنامه‌های اتحادیه انجمن‌های دانش آموزی عنوان کرد و گفت: دانش آموزان «تلاقی فرهنگی‌های اسلامی با کسب گرفتن گنابونوشته و پلکارآموزان «فرزندان رمضان هشتمی» ما را از تحریم ترسانید» در راهپیمایی شرکت می‌کنند.
مدیر روابط عمومی اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش آموزان گیلان، بر اساس برنامه اعلامی، برای مسابقات و آزادسازی قدس شریف هم‌زمان با راهپیمایی با شکوه روز قدس در رشت برگزار شد.
مهیار فتحی پور هدف از برگزاری این پویش را ایجاد، تقویت و حفظ روحیه دشمن ستیزی در فضای دانش آموزی و ایجاد میدانی برای نقش آفرینی دانش آموزان در جهت استسکارت مستیزی اعلام کرد. وی اجتماع بزرگ دانش آموزی «فرزندان رمضان المبارک» را از دیگر برنامه‌های اتحادیه انجمن‌های دانش آموزی عنوان کرد و گفت: دانش آموزان «تلاقی فرهنگی‌های اسلامی با کسب گرفتن گنابونوشته و پلکارآموزان «فرزندان رمضان هشتمی» ما را از تحریم ترسانید» در راهپیمایی شرکت می‌کنند.
مدیر روابط عمومی اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش آموزان گیلان، بر اساس برنامه اعلامی، برای مسابقات و آزادسازی قدس شریف هم‌زمان با راهپیمایی با شکوه روز قدس در رشت برگزار شد.
مهیار فتحی پور هدف از برگزاری این پویش را ایجاد، تقویت و حفظ روحیه دشمن ستیزی در فضای دانش آموزی و ایجاد میدانی برای نقش آفرینی دانش آموزان در جهت استسکارت مستیزی اعلام کرد. وی اجتماع بزرگ دانش آموزی «فرزندان رمضان المبارک» را از دیگر برنامه‌های اتحادیه انجمن‌های دانش آموزی عنوان کرد و گفت: دانش آموزان «تلاقی فرهنگی‌های اسلامی با کسب گرفتن گنابونوشته و پلکارآموزان «فرزندان رمضان هشتمی» ما را از تحریم ترسانید» در راهپیمایی شرکت می‌کنند.
مدیر روابط عمومی اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش آموزان گیلان، بر اساس برنامه اعلامی، برای مسابقات و آزادسازی قدس شریف هم‌زمان با راهپیمایی با شکوه روز قدس در رشت برگزار شد.
مهیار فتحی پور هدف از برگزاری این پویش را ایجاد، تقویت و حفظ روحیه دشمن ستیزی در فضای دانش آموزی و ایجاد میدانی برای نقش آفرینی دانش آموزان در جهت استسکارت مستیزی اعلام کرد. وی اجتماع بزرگ دانش آموزی «فرزندان رمضان المبارک» را از دیگر برنامه‌های اتحادیه انجمن‌های دانش آموزی عنوان کرد و گفت: دانش آموزان «تلاقی فرهنگی‌های اسلامی با کسب گرفتن گنابونوشته و پلکارآموزان «فرزندان رمضان هشتمی» ما را از تحریم ترسانید» در راهپیمایی شرکت می‌کنند.
مدیر روابط عمومی اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش آموزان گیلان، بر اساس برنامه اعلامی، برای مسابقات و آزادسازی قدس شریف هم‌زمان با راهپیمایی با شکوه روز قدس در رشت برگزار شد.
مهیار فتحی پور هدف از برگزاری این پویش را ایجاد، تقویت و حفظ روحیه دشمن ستیزی در فضای دانش آموزی و ایجاد میدانی برای نقش آفرینی دانش آموزان در جهت استسکارت مستیزی اعلام کرد. وی اجتماع بزرگ دانش آموزی «فرزندان رمضان المبارک» را از دیگر برنامه‌های اتحادیه انجمن‌های دانش آموزی عنوان کرد و گفت: دانش آموزان «تلاقی فرهنگی‌های اسلامی با کسب گرفتن گنابونوشته و پلکارآموزان «فرزندان رمضان هشتمی» ما را از تحریم ترسانید» در راهپیمایی شرکت می‌کنند.
مدیر روابط عمومی اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش آموزان گیلان، بر اساس برنامه اعلامی، برای مسابقات و آزادسازی قدس شریف هم‌زمان با راهپیمایی با شکوه روز قدس در رشت برگزار شد.
مهیار فتحی پور هدف از برگزاری این پویش را ایجاد، تقویت و حفظ روحیه دشمن ستیزی در فضای دانش آموزی و ایجاد میدانی برای نقش آفرینی دانش آموزان در جهت استسکارت مستیزی اعلام کرد. وی اجتماع بزرگ دانش آموزی «فرزندان رمضان المبارک» را از دیگر برنامه‌های اتحادیه انجمن‌های دانش آموزی عنوان کرد و گفت: دانش آموزان «تلاقی فرهنگی‌های اسلامی با کسب گرفتن گنابونوشته و پلکارآموزان «فرزندان رمضان هشتمی» ما را از تحریم ترسانید» در راهپیمایی شرکت می‌کنند.
مدیر روابط عمومی اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش آموزان گیلان، بر اساس برنامه اعلامی، برای مسابقات و آزادسازی قدس شریف هم‌زمان با راهپیمایی با شکوه روز قدس در رشت برگزار شد.
مهیار فتحی پور هدف از برگزاری این پویش را ایجاد، تقویت و حفظ روحیه دشمن ستیزی در فضای دانش آموزی و ایجاد میدانی برای نقش آفرینی دانش آموزان در جهت استسکارت مستیزی اعلام کرد. وی اجتماع بزرگ دانش آموزی «فرزندان رمضان المبارک» را از دیگر برنامه‌های اتحادیه انجمن‌های دانش آموزی عنوان کرد و گفت: دانش آموزان «تلاقی فرهنگی‌های اسلامی با کسب گرفتن گنابونوشته و پلکارآموزان «فرزندان رمضان هشتمی» ما را از تحریم ترسانید» در راهپیمایی شرکت می‌کنند.
مدیر روابط عمومی اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش آموزان گیلان، بر اساس برنامه اعلامی، برای مسابقات و آزادسازی قدس شریف هم‌زمان با راهپیمایی با شکوه روز قدس در رشت برگزار شد.
مهیار فتحی پور هدف از برگزاری این پویش را ایجاد، تقویت و حفظ روحیه دشمن ستیزی در فضای دانش آموزی و ایجاد میدانی برای نقش آفرینی دانش آموزان در جهت استسکارت مستیزی اعلام کرد. وی اجتماع بزرگ دانش آموزی «فرزندان رمضان المبارک» را از دیگر برنامه‌های اتحادیه انجمن‌های دانش آموزی عنوان کرد و گفت: دانش آموزان «تلاقی فرهنگی‌های اسلامی با کسب گرفتن گنابونوشته و پلکارآموزان «فرزندان رمضان هشتمی» ما را از تحریم ترسانید» در راهپیمایی شرکت می‌کنند.
مدیر روابط عمومی اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش آموزان گیلان، بر اساس برنامه اعلامی، برای مسابقات و آزادسازی قدس شریف هم‌زمان با راهپیمایی با شکوه روز قدس در رشت برگزار شد.
مهیار فتحی پور هدف از برگزاری این پویش را ایجاد، تقویت و حفظ روحیه دشمن ستیزی در فضای دانش آموزی و ایجاد میدانی برای نقش آفرینی دانش آموزان در جهت استسکارت مستیزی اعلام کرد. وی اجتماع بزرگ دانش آموزی «فرزندان رمضان المبارک» را از دیگر برنامه‌های اتحادیه انجمن‌های دانش آموزی عنوان کرد و گفت: دانش آموزان «تلاقی فرهنگی‌های اسلامی با کسب گرفتن گنابونوشته و پلکارآموزان «فرزندان رمضان هشتمی» ما را از تحریم ترسانید» در راهپیمایی شرکت می‌کنند.
مدیر روابط عمومی اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش آموزان گیلان، بر اساس برنامه اعلامی، برای مسابقات و آزادسازی قدس شریف هم‌زمان با راهپیمایی با شکوه روز قدس در رشت برگزار شد.
مهیار فتحی پور هدف از برگزاری این پویش را ایجاد، تقویت و حفظ روحیه دشمن ستیزی در فضای دانش آموزی و ایجاد میدانی برای نقش آفرینی دانش آموزان در جهت استسکارت مستیزی اعلام کرد. وی اجتماع بزرگ دانش آموزی «فرزندان رمضان المبارک» را از دیگر برنامه‌های اتحادیه انجمن‌های دانش آموزی عنوان کرد و گفت: دانش آموزان «تلاقی فرهنگی‌های اسلامی با کسب گرفتن گنابونوشته و پلکارآموزان «فرزندان رمضان هشتمی» ما را از تحریم ترسانید» در راهپیمایی شرکت می‌کنند.
مدیر روابط عمومی اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش آموزان گیلان، بر اساس برنامه اعلامی، برای مسابقات و آزادسازی قدس شریف هم‌زمان با راهپیمایی با شکوه روز قدس در رشت برگزار شد.
مهیار فتحی پور هدف از برگزاری این پویش را ایجاد، تقویت و حفظ روحیه دشمن ستیزی در فضای دانش آموزی و ایجاد میدانی برای نقش آفرینی دانش آموزان در جهت استسکارت مستیزی اعلام کرد. وی اجتماع بزرگ دانش آموزی «فرزندان رمضان المبارک» را از دیگر برنامه‌های اتحادیه انجمن‌های دانش آموزی عنوان کرد و گفت: دانش آموزان «تلاقی فرهنگی‌های اسلامی با کسب گرفتن گنابونوشته و پلکارآموزان «فرزندان رمضان هشتمی» ما را از تحریم ترسانید» در راهپیمایی شرکت می‌کنند.
مدیر روابط عمومی اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش آموزان گیلان، بر اساس برنامه اعلامی، برای مسابقات و آزادسازی قدس شریف هم‌زمان با راهپیمایی با شکوه روز قدس در رشت برگزار شد.
مهیار فتحی پور هدف از برگزاری این پویش را ایجاد، تقویت و حفظ روحیه دشمن ستیزی در فضای دانش آموزی و ایجاد میدانی برای نقش آفرینی دانش آموزان در جهت استسکارت مستیزی اعلام کرد. وی اجتماع بزرگ دانش آموزی «فرزندان رمضان المبارک» را از دیگر برنامه‌های اتحادیه انج